
 
ЗВІТ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ  

Полякова Наталія Петрівна 
доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення, к.т.н. 

 

№ 

Навчання, 
стажування, 

семінар, 
практикум, 

тренінг, 
вебінар, 

майстер-клас, 
конференція 

тощо 

Країна ЗВО, установа, 
підприємство тощо Тема 

Строки 
підвищення 
кваліфікації 
(стажування) 

Документ 
про участь Дата видачі 

Кількість 
годин 

(кредитів) 

Міжнародне стажування 

1 
Підвищення 
кваліфікації 
(навчання) 

Польща, 
Україна 

Фундація «Зустріч» 
(Kраків, Польща), 
Центр розвитку 

кар’єри «Соборність» 
(Україна), Луганський 

обласний інститут 
післядипломної 

педагогічної освіти 
(Сєвєродонецьк, 

Україна) 

Фандрейзинг та організація 
проектної діяльності в закладах 

освіти: досвід європейських країн 
 

Тема проєкту: Дуальна освіта у 
ЗВО: напрями імплементації 

європейського досвіду 

24.04.2021 - 
30.05.2021 

Сертифікат 
SZFL -
000155 

30.05.2021р. 180(6) 

2 
Підвищення 
кваліфікації 

(вебінар) 

Польща, 
Україна 

Науково-дослідний 
інститут 

Люблінського 
науково-

технологічного парку, 
ГО Міжнародна 

фундація науковців та 
освітян 

Використання можливостей 
хмарних сервісів в онлайн навчанні 

з використанням платформ 
Microsoft Teams та Office 365 
у дисциплінах Архітектура 

комп’ютера, Безпека програм та 
даних, Основи апаратного та 

програмного забезпечення 

01.11.2021-
08.11.2021 

Сертифікат 
ES № 

8458/2021 
08.11.2021 р. 45 (1,5) 



3 

Тренінг для 
професорсько

-
викладацьког

о складу 
університету 

Польща 

Центр досліджень 
вдосконалення 
пізнавальних 

здібностей 

Питання обізнаності про навчання 
осіб з особливими потребами 

01.06.2022-
05.06.2022 

Сертифікат  
№ 

2022/SDZP/
R/06/07/08 

07.06.2022 р. 6 (0.2) 

Підвищення кваліфікації (стажування) в межах України 

1 Підвищення 
кваліфікації Україна 

Запорізький 
національний 
університет, 

кафедра програмної 
інженерії 

Сучасні підходи до захисту програм 
та інформаційних систем 

13.04.2018-
13.06.2018 

Свідотство 
ПК № 
00411 

13.06.2018 р. 180 (6) 

2 
Підвищення 
кваліфікації 
(навчання) 

Україна 

НТУ «Дніпровська 
політехніка», 

Центр підготовки 
інструкторів Академій 

Cisco НТУ ДП 

Вступ до мереж (CCNA 7: 
Introduction to Networks) 

10.01.2020- 
30.04.2020 

Сертифікат 
№ 

NV2020/200
14 
 

30.06.2020 р. 70 (2.33) 

3 
Підвищення 
кваліфікації 
(навчання) 

Україна 

НТУ «Дніпровська 
політехніка», 

Центр підготовки 
інструкторів Академій 

Cisco НТУ ДП 

Основи комутації, маршрутизації та 
бездротового зв'язку 

01.03.2020- 
30.06.2020 

Сертифікат 
№ 

NR2020/200
10 
 

30.09.2020 р. 70 (2.33) 

4 
Інтенсивний 
навчальний 

курс 
Україна SoftServe, Inc. 

TECH SUMMER FOR TEACHERS з 
міні-проєктом: «Навчальна робоча 
програма курсу Безпека програм та 

даних» 

16.06.2020-
17.07.2020 Сертифікат 17.07.2020 р. 30 (1) 



5 Серія 
вебінарів Україна Clarivate 

Web of Science 

• Публікації в міжнародних 
виданнях 

• Пошук і аналіз літератури у Web 
of Science Core Collection 

• Оновлений Journal Citation 
Reports 

• Академічна доброчесність – 
запорука успішного розвитку 

науки і держави 
• Демонстрація, аналіз і оцінка 

наукового доробку науковця 
• Аналітичний інструмент InCites 

для установи та науковця 

06.07.2020 – 
10.07.2020 

Сертифікат
и 10.07.2020 р. 7 (0.22) 

6 Стажування Україна 
ТОВ «Ай Ті 
Діменшн» 

 

Сучасні технології захисту 
інформації; специфіка організації 
студентської практики у ТОВ “Ай 

Ті Діменшн” 

27.09.2021- 
17.10.2021 

 

Сертифікат 
№ 11/21 

 

18.10.2021 р. 
 90(3) 

7 Підвищення 
кваліфікації  Україна 

Запорізький 
національний 
університет, 

школа педагогічної 
майстерності 

Організаційне та навчально-
методичне забезпечення діяльності 

закладу вищої освіти в контексті 
нормативної бази освітнього 

процесу 

04.11.2021-
10.11.2021 

Сертифікат  
№ СС 

02125243/01
02-21 

11.10.2021 р. 60 (2) 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link

